
       

UCHWAŁA Nr 218/XXXV/2018 

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 27 marca 2018r. 

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Bielsk na rok 2018 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875  z poźn. zm.) art. 70a ust. 1  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) oraz § 7 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 
ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych uchwala się,  co następuje: 
 
 
§ 1. W budżecie Gminy Bielsk  na rok 2018 wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 1% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz formy 
kształcenia objęte dofinansowaniem w 2018r, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upłynięciu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 218/XXXV/2018 

       Rady Gminy Bielsk 

       z dnia 27 marca 2018r. 

 
 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bielsk 

na rok 2018. 
 

 
1. Na realizację "Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 

rok w Gminie Bielsk planuje się przeznaczyć środki w wysokości 59 798,00zł (słownie: 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych) 

 
2. Środki o, których mowa w ust. 1 przeznaczone są dla nauczycieli zatrudnionych w niżej 

wymienionych jednostkach oświatowych: 
 

 
L.p. 

 

 
Szkoła / placówka 

 
Wysokość naliczonych 

środków finansowych w 
2018 roku na 

dofinansowanie 
doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli 

 
 
1 

 
Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w 
Bielsku 
   

 
17400,00 zł. 

 
2 
 

 
Zespół Szkół nr 2 w Ciachcinie 

 
11960,00 zł 

 
3 

 
Zespół Szkół nr 3 w Zagrobie 
 

 
4670,00 zł 

 
4 
 

 
Zespół Szkół nr 4 w Zągotach 

 
6420,00 zł 

 
5 

 
Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w 
Leszczynie Szlacheckim 
 

 
5010,00 zł 

 
6 
 

 
Samorządowe Przedszkole w Bielsku   

 
4060,00 zł 

 
7 
 

 
Gimnazjum im. C. K. Norwida w Bielsku 

 
10278,00 zł 

  
Łącznie 

 

 
59798,00 zł 

 



3. Wyodrębnione w budżecie Gminy Bielsk  środki na dofinansowanie form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznacza się na: 

1) indywidualne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli i dyrektorów 
placówek będących jednocześnie nauczycielami (w tym: opłat za studia 
podyplomowe) na kierunkach zgodnych z potrzebami kadrowymi gminy i 
placówki oświatowej, w której nauczyciel lub dyrektor jest zatrudniony, 

2) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, 
w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, 

3) materiały szkoleniowe, pomoce dydaktyczne oraz materiały informacyjne, 
4) koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na 

podstawie skierowania uczestniczą w różnych formach doskonalenia 
zawodowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


